

## Referat af generalforsamlingen i GAF Danmark torsdag den 5/11 2015

GAF manager Holger Westman (herefter HW) bød velkommen.

Ad 1:

Bestyrelsen foreslog Helge Caspersen, Køge Golfklub som dirigent. Helge blev valgt uden modkandidater.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen ikke var korrekt indvarslet, men at bestyrelsen havde gjort opmærksom på dette, og ikke havde modtaget nogen kommentarer. Dirigenten forespurgte om nogen i salen ville modstride sig, at generalforsamlingen kunne afholdes. Det var ikke tilfældet, hvorefter dirigenten gav ordet til formand Kjeld Rasmussen (herefter KR).

Ad 2:

KR oplæste bestyrelsens beretning og spurgte om der var spørgsmål eller kommentarer.

Julie Jensen, Odsherred Golfklub, spurgte om hvilket firma, der skulle arbejdes sammen med omkring de danske golfrestauranter. Og kommenterede, at hun fandt det stødende at blive kaldt en del af en klike, da hun er relativt aktiv i Facebookgruppen, og at det kan virke stødende at formanden brokker sig over at ikke alle læser nyhedsbrevene.

KR svarerede, at det er Catering Engros, der er lavet aftale med, og at der kommer mere om en den nye aftale i nærmeste fremtid. På kommentarerne svarede KR, at det ikke var ment for at støde nogen, men mere en konstatering, at der var få som var meget aktive.

Jette Rude fra Odsherred Golfklub spurgte, om hvilke udfordringer der var med uddannelse siden GAF ikke havde fundet de vise sten. KR fortalte, at GAF har svært ved at få volumen når det kommer til uddannelse. Der er for få deltagere til at det kan løbe rundt økonomisk. Dilemmaet er, at skal man skabe volumen så bliver det ikke længere inden for GAF Mission om at vi øger kompetencerne for de ansatte.

Jette Rude spurgte om bestyrelsen havde sat mål/fokusområder op for GAF manager. Det bekræftede KR at bestyrelsen havde. Fokusområderne var rekruttering af medlemmer, øge antallet af samarbejdspartnere og styrke værdien af et GAF medlemskab

Jette Rude spurgte om status på netværksgrupperne. KR svarede at der til første møde havde været stor tilslutning, men til det efterfølgende møde havde været begrænset tilslutning. Der bliver indkaldt til møde i netværksgrupperne igen til foråret.

Christian Hansen fra Københavns Golfklub takkede bestyrelsen for et godt stykke arbejde.

Ad 3:

HW fremlagde årsregnskabet til godkendelse. Regnskabet blev godkendt uden spørgsmål eller anmærkninger.

Ad 4:

KR fremlagde budget og kontingent til godkendelse. Budgettet blev godkendt uden spørgsmål.

Jette Rude, Odsherred Golfklub, spurgte efterfølgende til potentialet for GAF, nu hvor der var 20 medlemmer udmeldt.

KR svarede at en del udmeldinger skyldtes jobskifte i golfklubberne, mens den øvrige del var regulære udmeldinger fra medlemmer, som ikke længere ønskede at være medlemmer. Når adspurgt om årsag, var den generelle holdning, at man ikke fik nok ud af sit medlemskab. Det undrer os i bestyrelsen, da vi aldrig har lavet så mange nye tiltag som nu. Bestyrelsen har analyseret sig frem til at ca. 30 klubber ud af 190 ikke

har en ansat, hvorfor et medlemskab af GAF ikke kan komme på tale. Potentialet er de sidste 160 klubber, hvoraf 200-220 medlemmer er realistisk. GAF vil sende en folder ud til alle golfklubbers bestyrelse for at fortælle om GAF.

Ad 5:

KR fremlagde forslag til vedtægtsændringer.

Jette Rude, Odsherred Golfklub, spurgte om associerede medlemmer har stemmeret. KR svarede, at det har de ikke, hvorefter det blev aftalt indføre dette i rettelsen af vedtægterne.

Herefter blev vedtægtsændringerne - med den yderligere rettelse - godkendt.

Tine Lunding, Værløse Golfklub, spurgte om det var et problem, at foreningens revisor arbejder i samme klub, som GAF's formand.

KR svarede, at revisoren jo er valgt af generalforsamlingen, og hvis man ikke var tilfreds med valget kunne man vælge en anden.

Ad 6:

Der var ingen forslag fra medlemmerne.

Ad 7:

KR informerede, at det ikke har været muligt for bestyrelsen at finde den sidste bestyrelseskandidat.

Dirigenten spurgte om der var nogen fra salen, der ville stille op. Da det ikke umiddelbart var tilfældet, bad dirigenten om en pause på 10 minutter, hvor medlemmerne kunne tale sammen, og finde den sidste kandidat. Efter 10 minutters pause, spurgte dirigenten igen om der var nogen forslag. Ketty fra Smørum Golfklub meldte sig, og følgende kandidater blev således valgt til bestyrelsen: Kjeld Rasmussen, Silkeborg Ry, Anders Møller, Royal Golf Club og Ketty Juul Ottosen, Smørum. Bestyrelsen konstitueres på førstkommende bestyrelsesmøde.

Bestyrelsen tog således afsked med Martin Libak, Fredericia Golf Club og Esben Mikkelsen, Randers Golfklub.

Ad 8:

Mads Rugholm blev genvalgt.

Ad 9:

Ingen kommentarer fra salen.

Dirigenten takkede for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen.

---

Signeret Helge Caspersen dirigent.

Køyg den 1. febr. 2015 Helge Caspersen